
Gör som Glenn 
– häng med och 
hylla jubilaren!

BESTÄLL GÖTEBORGSKALENDERN MED DIN LOGOTYPE – PERFEKT SOM JULKLAPP OCH GIVE AWAY! 

Arbetsskisser från kalendern – här med toppbilder av Göteborgsfotograferna Hannes och Moa Almeräng.  
Bilder och texter kommer att uppdateras under hösten. Som beställare får du följa processen  

från start till mål, genom en produktionslänk till göteborgskalendern.se
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Med vår jubileumskalender får mottagaren en vacker utsmyckning  
att hänga på väggen. Men det är inte bara sköna Göteborgsvyer  
som pryder kalendern. Lika mycket är det en storyteller, där vi återger 
händelser ur den 400-åriga historien – kombinerat med tips på utflykter 
och sevärdheter. Med företagets logotype tryckt på kalendern syns du 
hela året i ett särskiljande och positivt sammanhang. 

Format, distribuerad: 420 x 297 mm (liggande A3) 
Väggformat: (upphängd med toppbild och utsläppt kalender-
del), c:a 420 x 600 mm 
Bindning: Wire-O, spiralbindning 
Papper: 250 g bestruket papper (silk) 
Övrigt: Levereras inbunden på bottenplatta, 300 g papper.   
Möjlighet till logotryck, vid förhandsbeställning.  
Beräknad utgivning: Vecka 50 (boka senast 20 oktober)

Produktionsfakta:

Kontakt: 
Paal Evjenth, 0708-44 22 07

En kalender med interaktivitet! Här och var i kalendern hittar du 
QR-koder som lotsar vidare till våra webbfilmer med reportage och 
upplevelsetips. Vår kalenderportal kommer att  
byggas ut under 2021 – till en plats där du också  
får möjlighet att synas digitalt. Kanske med din  
egen presentationsfilm? 

Med vår Göteborgskalender kan du och ditt företag vara med och 
hylla jubileumsåret – genom att visa upp många vackra sidor av 
Göteborg och dess omgivningar. Här speglar vi staden, skogarna 
och skärgården, i både text och bild – med infällda tips om utflykter 
och sevärdheter. Längst ned på varje kalendersida ger vi en resumé 
kring några av de viktigaste händelserna ur stadens och regionens 
historia. Kalendern gör det enkelt för alla att överskådligt följa det 
som format Göteborg till vad det är idag. 


